
 
 

UCHWAŁA NR XVII/201/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody z bluszczu pospolitego , ustanowionego 
na mocy Rozporzadzenia nr 6/96 Wojewody Gdańskiego z dnia 6 grudnia 1996 r. (poz. 1033), zlokalizowanego 
w odziale 173 a Leśnictwa Nanice w Nadleśnictwie Wejherowo. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w §1 następuje w związku z utratą wartości 
przyrodniczych pomnika przyrody. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Edmund Bianga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3087


	UCHWAŁA NR XVII/201/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-29T13:26:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




